
Test o grach 

Jeśli jesteście fanami gier przetestujcie swoją wiedzę o nich

Poziom trudności: Średni

1. Od ilu lat jest gra Pursuit Force na PSP?

A - od 3

B - od 12

C - od 18

D - od 7

2. W ile godzin można przejść NAJMNIEJ  grę The Path?

A - W mniej niż godzinę - ok 3 min.

B - w jakieś 2 godz.

C - Nie da się jej przejśc

D - ok. 4-5 godz.

3. Ile Zenek ma gier od 16 lat?

A - 1

B - 2

C - 3

D - 28

4. Ile Zdunek ma pirackich gier na ps2

A - 42

B - 93

C - 2

D - 4

5. W jakim roku powstała gra SPORE?

A - 1998

B - 2004

C - 2009

D - 2008
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6. W jakim roku powstała gra NFS Most Wandent?

A - 2063

B - 2005

C - 2007

D - 2000

7. Dokończ zdanie. Ostatnia częśc gier z serii Harry Potter nazywa się...

A - i czara ognia

B - i Książe Półkrwi

C - i więzień Azkabanu

D - i Zakon Feniksa

8. Kiedy powstała gra Mario?

A - 10.09.2004

B - 24.12.2004

C - 12.12.2009

D - 20.01.2002

9. Na jakiej stronie WWW jest najwięcej gier MULTIPLAYER?

A - wyspa gier

B - gry.pl

C - cda.pl

D - spele.nl

10. Z jakiego kraju pochodzi strona spele.nl

A - z Holandii

B - z Polski

C - z Anglii

D - z Norwegii
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Test o grach 

Jeśli jesteście fanami gier przetestujcie swoją wiedzę o nich

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. A

4. A

5. D

6. B

7. B

8. A

9. A

10. A
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